


    
        
            
                                
                                            
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                    


                
                    
                    
                    
                

                
                    	ISMA
                                    
                                
                                                  
                    ISMA
                    
                      
                        
                    
                  
	Par ISMA	Vēsture + ISMA 25
	Administrācija
	Dokumenti
	Filiāles un pārstāvniecības
	Preces ar ISMA logo
	Starptautiskā skola Premjers
	ISMA Vidusskola “Premjers”


	ISMA nozares profesoru padomes	Dabas zinātņu un informācijas tehnoloģiju nozares profesoru padome
	Ekonomikas un vadības zinātnes nozares profesoru padome


	Partneri	ISMA Latvijas partneri
	ISMA starptautiskie partneri


	ISMA Nodaļas	ISMA Informācijas centrs
	Karjeras centrs
	Projektu daļa
	Finanšu daļa
	Ārējo sakaru daļa


	Studentu pašpārvalde	Struktūra
	Noderīga informācija
	Sporta klubs
	ISMA SP ziņas
	Kontakti


	ISMA Festivāls	Par festivālu
	Dalība
	Festivāla ziņas
	Galerija


	ALUMNI
	Skolēniem	Science & Art Center ISMA
	Olimpiāde-konkurss "ISMA Intelekts"
	Reģistrācija olimpiādēm


	Kursi
	Gastro studija ISMA
	Ziņas


            
	Topošajiem studentiem
                                    
                                
                                                  
                    Topošajiem studentiem
                    
                      
                        
                    
                  
	Studiju maksa	Cenas
	Kredīts
	Finanšu daļa
	Rekvizīti


	Studiju programmas
	Uzņemšana	Uzņemšanas noteikumi
	ES vīzas un uzturēšanās atļaujas
	Uzņemšanas komisija
	E-pieteikums studijām


	Izmitināšana
	Pirms ierašanās informācija


            
	Studentiem
                                    
                                
                                                  
                    Studentiem
                    
                      
                        
                    
                  
	Studijas ārzemēs
	Prakse	Prakse ES
	Viss par praksi


	Stipendijas
	Biznesa inkubators
	Bibliotēka
	Studentu pašpārvalde


            
	Zinātne
                                    
                                
                                                  
                    Zinātne
                    
                      
                        
                    
                  
	Konferences un pētījumi
	Publikācijas	Baltic Journal of Economic Studies
	Power and Privileges in Political History
	IT&M Conference Theses
	Information Society Review
	Zinātniski raksti, grāmatas, monogrāfijas
	Economics & Education


	Stažēšanas


            
	Kontakti



                

                
                    
                        
    
        
    
    
                                        Latvian                                            
            
    



                
                        
                Русский            
        
                        
                English            
        
    

                    

                                            
                            
                                
                                    
                                
                                Studentu pieeja
                            
                        

                                    

            

        

                
            
                
                    [image: ISMA]                
				
				
					
					
                        
				

                
                    Studiju porgrammas
                    
                        
                

                
                    	1.līmenis	Uzņēmējdarbība restorānu biznesā
	Lietišķās informācijas tehnoloģijas


	Bakalaurs	Uzņēmējdarbības vadība	Uzņēmējdarbības vadībā
	Mūzikas menedžments
	Informācijas tehnoloģiju vadība
	Biznesa komunikācijas


	Uzņēmējdarbības vadība tūrismā	Tūrisma un viesmīlības vadība
	Restorānu un klubu uzņēmējdarbības vadība
	Digitālas tehnoloģijas tūrismā


	Informācijas sistēmas	Informācijas drošība
	Lietu internets
	Projektu vadība




	Maģistrantūra	Uzņēmējdarbības vadība
	Datorsistēmas


	[image: E-pieteikums mācībām]



                
            

        

    

    


    

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
            

                

                    


                    




                    




                    

                        
                    




                    

                        
                        

                            E-pieteikums studijām

                        

                    


                


            

        
    







    
                
                






                            
    Pasākumu kalendārs

    	
            25.04.2024
            XXII Starptautiskā zinātniskā konference "Informācijas tehnoloģijas un vadība"
        
	
            26.04.2024
            ISMA - 30!
        




                    
    Jaunumi un notikumi


    
        
                        
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        Darba laiks Lieldienās
                    

                    Darba laiks Lieldienās

                

            

                        
                
                    
                        [image: ]
                    
                

                
                    
                        >INNOVATIONS TO BOOST SUSTAINABILITY IN HOSPITALITY 2024
                    


                    
ISMA University of Applied Sciences (Riga, Latvia) invites to participate in international Erasmus+ Blended Intensive Programme (BIP) “Sustainability in Tourism and Hospitality”


                

            

        


        
            
                
                    
                        Apsveicam mūsu ziemas absolventus!
                    


                    

                

            

            
                
                    
                        Svinīgā diplomu izsniegšana
                    


                    

                

            

            
                
                    
                        Informējam, ka Ziemassvētku laikā ir mainīti darba laiki!
                    


                    

                

            


        

    


    
        More on News & Events
    




                                

    

        
            
                Mūsu atrašanās vieta Rīgā


    Mūsu atrašanās vieta Rīgā


    

    
        
    



            

        

        
            
                
                                        [image: ]
                    	Rekvizīti
	Filiāle Uzbekistānā
	Oficiālā pārstāvniecība Ukrainā


                


                
    Kontaktinformācija


    
        
            

                Valērijas Seiles iela 1, k-6, Rīga, LV-1019
            


            
                +37122044048
            


            
                +37167100607
            


            
                isma@isma.lv
            

        
		    




                
            

        


        
            
                
                    
                        2024 © Copyright ISMA

                        Visas tiesības aizsargātas.                    


                    
                        
                            
                                
                            
                            Vietnes karte
                        
                    

                


                
                                            
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                                                
                            
                                
                            
                        
                                    

            

        

    




    
        
    
    Augšup










